
Uchwała Rady Rodziców przygotowana przez
Prezydium Rady Rodziców

Uchwała Nr 2/2024/2025

Rady Rodziców Zespołu Szkół
im. Ignacego Łukasiewicza w Policach

z dnia 18 września 2024r.

Na podstawie art. 84 ust. 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z
2017 r. poz. 59) Rada Rodziców postanawia, co następuje:

§ 1

Rada  Rodziców  uchwala  składkę  na  Radę  Rodziców  w  roku  szkolnym  2024/2025  w
wysokości 50 zł na semestr, czyli 100zł rocznie. Składka jest dobrowolna.

§ 2

Rada Rodziców zwraca się z prośbą o dokonywanie wpłat w całości lub w formie rat na
wskazany nr konta.

§ 3

O zebranych  kwotach  oraz  sposobach ich  wydatkowania  rodzice  będą  informowani  w
miarę możliwości na bieżąco oraz w sprawozdaniu rocznym.

§ 4

Przekazanie  Uchwały  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  powierza  się  Przewodniczącej  Rady
Rodziców.

§ 5

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

...........................................................

Przewodnicząca Rady Rodziców

Art. 54 ust.  1 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty:  Rada Rodziców może występować do organu
prowadzącego szkołę lub placówkę, organu sprawującego nadzór pedagogiczny, dyrektora, rady pedagogicznej  oraz
rady szkoły lub placówki z wnioskami i opiniami dotyczącymi wszystkich spraw szkoły lub placówki.


